
UCHWAŁA Nr XXXI/142/09 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu wąbrzeskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 
1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 
i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu akceptacji samorządu aptekarskiego Kujawsko - Pomorskiej 
Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy oraz zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrza z terenu 
powiatu ustala się na rok 2010 rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu wąbrzeskiego, określony w załączniku nr 1 do uchwały oraz 
harmonogram dyżurów określony w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

3ADCA PRAWNY 

Barka ech 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) rada powiatu określa na 
danym terenie rozkład godzin aptek ogólnodostępnych, zapewniających 
mieszkańcom dostępność do tych świadczeń również w porze nocnej, niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy. Dotychczasowy harmonogram obowiązuje do końca 
stycznia 2010 r. Ponadto do harmonogramu dyżurów dołącza kolejna apteka -
„Majowa". Właścicielem apteki „Majowa" i „Centralna" jest ta sama osoba. Z tego 
powodu dyżury nocne i świąteczne apteki „Majowa" pełnione będą przez aptekę 
„Centralna". 

Przewodniczący Rady 


